מטיל פיקוח מעצרים לששה חודשים.

המשיב מוזהר, כי ככל שיפר את האמון שניתן בו, הוא עלול להעצר מחדש.

שב"ס יעביר את המשיב לקהילה הטיפולית ביום 18.10.23, 9:00.

להודיע לצדדים ולוודא טלפונית קבלת ההחלטה.

בסוף הדברים, אך לא בשולי חשיבותם, מאחל לב"כ המשיב כי ישוב בבטחה משירות המילואים אליו נקרא.

ניתנה היום, א' חשוון תשפ"ד, 16 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.